



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Kanneworff & Viuff A/S
Smedetoften 10, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 30 72 42 59

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: fbe152qxxzT251658684

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Niels Martin Viuff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Kanneworff & Viuff A/S Smedetoften 10 3600 Frederikssund CVR-nr.: 30 72 42 59 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Niels Martin Viuff, formand Torben Nagel Cecilie Desiree Viuff Jonas Langhoff Kanneworff
Direktion	Jonas Langhoff Kanneworff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Viuff Holding A/S, Frederikssund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i regnskabsåret omdannet til aktieselskab.

Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.621 t.kr. mod 2.080 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	10.613.828	3.959
1 Personaleomkostninger	-2.252.377	-1.244
Driftsresultat	8.361.451	2.715
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	123.813	0
Andre finansielle indtægter	50.708	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.183	-48
Resultat før skat	8.491.789	2.667
3 Skat af årets resultat	-1.870.558	-587
Årets resultat	6.621.231	2.080
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Overføres til overført resultat	4.621.231	1.480
Disponeret i alt	6.621.231	2.080



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.590.823	2.115
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.235.054	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.868.968	0
Periodeafgrænsningsposter	125.122	118
Tilgodehavender i alt	<u>13.819.967</u>	<u>2.233</u>
Likvide beholdninger	<u>5.365.157</u>	<u>3.467</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.185.124</u>	<u>5.700</u>
Aktiver i alt	<u>19.185.124</u>	<u>5.700</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	125
Overført resultat	6.006.800	1.660
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	600
Egenkapital i alt	8.406.800	2.385
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.992.000	511
Hensatte forpligtelser i alt	1.992.000	511
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.682.354	1.983
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7
Selskabsskat	389.558	69
Anden gæld	3.714.412	745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.786.324	2.804
Gældsforpligtelser i alt	8.786.324	2.804
Passiver i alt	19.185.124	5.700

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.660.569	600.000	2.385.569
Kapitalforhøjelse, omdannelse	275.000	-275.000	0	0
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.621.231	2.000.000	6.621.231
	400.000	6.006.800	2.000.000	8.406.800



Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.066.930	1.189
Pensioner	155.617	44
Andre omkostninger til social sikring	29.830	11
	2.252.377	1.244
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.275	0
Andre finansielle omkostninger	42.908	48
	44.183	48
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	389.558	69
Årets regulering af udskudt skat	1.481.000	518
	1.870.558	587
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier gennem Tryg Garanti på 7.825 t.kr.		



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2023
	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>445</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NMV Holding ApS, CVR-nr. 36 45 35 32, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


